Образец заявления  прибывшего ученика
                                                                                                                                      Директору
                                                                                                            МОУ «СОШ №1 с.п.Куба-Таба
                                                                                                                             Тохтамышевой И.З.
	от _____________ _____________________________

	_____________________________________________
	      Ф.И.О. полностью

	проживающей(го) по адресу: ___________________

	_____________________________________________

	_____________________________________________

	_________________тел._________________________

Заявление.

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь) ________________________________________________________________________________,                         _____________________(ФИО, дата рождения)

в _____ класс  прибывшего   из _____________________________________________________

________________________________________________________________________________
                                                                (название принимающей организации)
   с Уставом  Учреждения,  с лицензией на осуществление  образовательной  деятельности,  со свидетельством  о государственной   аккредитации, с образовательными    программами и  другими    документами,  регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями  обучающихся. ______________________________________
          (ознакомлен/не ознакомлен)

Согласно ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ _______________________________________________
                                                                               даю (не даю) свое согласие
на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка, любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом Учреждения.

              Дата    _____________                         подпись_____________

[bookmark: _GoBack]